20240319 鈴木作成

1

2024-3 2024.03.19

東小学校区きずなネットワーク運営協議会３月定例会議事録

2024 年 3 月 1９日（火）10：00～12：30 東児童館

出席者；笹澤、半田、原田、加藤、神田、須藤、佐藤、篠原、鈴木

◎前回議事録の承認

２月定例会議事録を承認した。

◎報告

地域の絆フォーラム 2024 開催（2 月 19 日）社協主催 鈴木・柏木参加

テーマは「次世代に繋げるには」特記事項無し

◎議題

（１）会則関連

①以下の会則改正案を総会に提案することが承認された。

・会則第 6 条に「監査」を追加。

・同第 7条に「監査の職務」を追加。

・同 8 条 1 項に「監査」を追加。

②会則の実効性についての議論が行われた。

・第 5 条 1 項の「正会員」について、その確定および登録手続きの整備を行う。

・第 5条 2項の「賛助会員」について、当該団体（者）との連携関係の意義や進め方などの相互理解を

深めていく。

（２）2023 年度総会活動報告と 2024 年度活動計画・予算案

2023 年の総会資料の書式を基に編集する。

◎お知らせ

今後の定例会及び総会実施会場

４/１６ 総会 児童館 ５/２１ 五十塚 ６/１８ 児童館 ７/１６、８/２０ 五十塚

９/１７ 児童館 １０/１５ 五十塚 １１/１９ 児童館 １２/１７ 五十塚

１/２１ 児童館 ２/１８ 五十塚 ３/１８ 児童館

次回総会・定例定例会会は４月１６日（火）10：00～ 児童館集会室

＊次回総会までには、総会準備の各資料の確認をメーリングリストにて行う予定。